
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/422/23 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze świetlicy w Zgniłobłotach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania ze świetlicy w Zgniłobłotach stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 7242



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/422/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

REGULAMIN ŚWIETLICY W Zgniłobłotach 

I. Postanowienia ogólne 

1. Świetlica stanowi własność Gminy Bobrowo i jest częścią składową mienia komunalnego gminy. 

2. Świetlica wiejska w Zgniłobłotach jest obiektem ogólnodostępnym, zgodnie z zasadami równości szans 
i niedyskryminacji oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn, a także przeciwdziałaniu wszelkim formom 
dyskryminacji. Jest miejscem spotkań mieszkańców wsi, zgodnie z potrzebami lokalnej społeczności. 

3. Działalność świetlicy ma na celu integrację środowiska lokalnego, inicjowanie aktywności mieszkańców 
działających na rzecz gminy oraz prowadzenie działalności kulturalno-oświatowej i  sportowej. Świetlica jest 
miejscem spotkań integrujących środowisko. 

4. Celem działania świetlicy jest: 

1) rozwój działalności kulturalnej adresowanej do różnych grup wiekowych; 

2) promowanie sportu na wsi, podejmowanie działań rekreacyjnych; 

3) organizacja imprez dla mieszkańców (festyny, uroczystości). 

II. Zasady obowiązujące w świetlicy. 

1. Dbanie o czystość obiektu i przyległego terenu oraz zapewnienie bezpiecznego korzystania ze świetlicy; 

2. Dbanie o urządzenia i sprzęt znajdujący się w świetlicy oraz na przyległym terenie; 

3. Kulturalne zachowania się wobec wszystkich osób przebywających w świetlicy; 

4. Zgłaszanie do Urzędu w Bobrowie usterek, awarii i potrzeb. 

5. Na terenie świetlicy osoby nieletnie przebywają pod nadzorem osób dorosłych. 

III. Postanowienia końcowe 

1. Pierwszeństwo w korzystaniu ze świetlicy na cele Gminy Bobrowo, jak np. w przypadku 
przeprowadzenia wyborów i konieczności urządzenia w lokalu innych spotkań okolicznościowych związanych 
z działalnością organów samorządowych ma Wójt Gminy Bobrowo. 

2. Skargi i wnioski należy składać do Wójta Gminy Bobrowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7242


	UCHWAŁA NR XLVIII/422/23 RADY GMINY BOBROWO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN ŚWIETLICY W Zgniłobłotach
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1 ust. 5




		2023-11-28T11:47:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




